WNIOSKI Mieszkancéw i Wiascicieli dziatek do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cze$ci obszaru miasta Pruszkowa - Gasin Mieszkaniowy - Inzynierska - Obszar | zfozone w czasie konsultacji spotecznych przeprowadzonych w dniach 01.12.2022 r. - 16.12.2022 r.

Numer
whniosku

Tresc wniosku

Rozstrzygniecie Prezydenta
Miasta Pruszkowa

Uzasadnienie Rozstrzygniecia Prezydenta Miasta Pruszkowa

Opinia Komisji
Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska
Rady Miasta Pruszkowa

Opinia Komisji
Rozwoju, Funduszy i
Integracji Europejskiej
Rady Miasta Pruszkowa

Uwagi

1. Przesuniecie linii zabudowy na terenie
9MN, zlokalizowanej wzdtuz ulicy SKDD z
popronowanych 4m do 3m.

nieuwzgledniony

Zgodnie z wymogami ksztattowania fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu
miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy dziatek, dla niezabudowanych terenéw MN przyjeto
zasade, ze najmniesza odlegtosc¢ nieprzekraczalnej linii zabudowy od linii rozgraniczajacej tereny o réznym
przeznaczeniu wynosi 4 m.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

2. Zmniejszenie normatywu dziatek na
terenie SMN z proponowanej w planie
minimalnej powierzchni nowo wydzielonej
dziatki budowlanej dla zabudowy wolno
stojacej 1000m? i dla segmentu zabudowy
blizniaczej 800m? - na odpowiednio 800 m? i
600m?2.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terenéw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terendw 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolne stojacej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?.

czesciowo
uwzgledniony

czesciowo
uwzgledniony

Przyjeto propozycje o zmniejszeniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo wydzielonej
dziatki budowlanej dla zabudowy
wolno stojgcej na 800m? i
pozostawieniu normatywu
minimalnej powierzchni nowo
wydzielonej dziatki budowlanej dla
segmentu zabudowy bliZzniaczej
800m? (dotyczy wszystkich terenéw
MN)

3. Przesuniecie drogi 4KDD na tereny dziatek,
na ktoérych nie jest przewidziana zabudowa
mieszkaniowa (tak jak zostato to
przedstawione na posiedzeniu Komisji
Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Srodowiska podczas spotkania z
mieszkancami).

uwzgledniony

Zgodnie z przepisami z zakresu prawa wodnego lokalizacja drogi publicznej w obszarach szczegdinego
zagrozenia powodzig jest dopuszczalna. W zwigzku z powyzszym zmieniono jej przebieg i wydzielono
teren, ktory zaproponowano przeznaczyc¢ pod parking publiczny do obstugi terenéw ZP.

uwzgledniony

uwzgledniony

1. Zmiana przeznaczenia terenu 3MN/2ZP na
3MN.

nieuwzgledniony

W projekcie mpzp przeznaczenie dziatek ew. nr 39 i 59/7 to teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 3MN. W planie miejscowym okresla sie obowigzkowo granice i sposoby
zagospodarowania obszardw szczegdlnego zagrozenia powodzig, w ktdrych na podstawie przepisdow
odrebych, zakazuje sie lokalizacji nowej zabudowy mieszkaniowej. Czes¢ dziatki ew. nr 39 potozona jest w
obszarze narazonym na niebezpieczeristwo powodzi, na ktérym prawdopodobienstwo wystapienia
powaodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat. Jednak wielkos¢ i ksztatt tego obszaru uniemoiliwia
dopuszczenie nowej zabudowy z wyjatkiem wyznaczonego nieprzekraczalnymi liniami zabudowy terenu
w ktérym umotliwia sie rozbudowe istniejagcego budynku. Pozostata czesc dziatki ew. nr 39 i czesc dziatki
ew. nr 59/7 potozone s3 w obszarze szczegdlnego zagrozenia powodzia, na ktérym prawdopodobienstwo
wystgpienia powodzi jest wysokie i srednie i wynosi odpowiednio raz na 10 lat i 100 lat. Na terenie 10 lat i
100 lat zgodnie z Prawem Wodnym obowigzuje zakaz nowej zabudowy z wyjatkiem infrastruktury
technicznej, w zwigzku z powyzszym wprowadzono podziat terenu 3MN. Na dziatce ew. nr 39 ustala sie
zachowanie zabudowy z prawem przebudowy i remontu. Natomiast na dziatkach ew. nr 40/1,40/2 i
czesc dziatki ew. nr 59/7 w obszarze narazonym na niebezpieczenstwo powodzi, na ktérym
prowdopodobienstwo wystgpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat, wydzielono teren 3aMN,
na ktérym dopuszczono realizacje zabudowy.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

We wniosku omytkowo wpisano
numer dziatki ewidencyjnej 59/9.

3.i12.

T Numer dziatki EWl‘de.nCVJFIEJ i
; numer obrebu, ktorej dotyczy
whniosku
wnosek
13.12.2022r. dz. ew. nr 59/5, obreb 16
dz. ew. nr 89/18, obreb 16
13.12.2022r. dz. ew. nr39i59/7, obreb 16
14.12.2022r.i |dz. ew. nr 90, obreb 16
15.12.2022r.

1. Dla terenu 17MNU ustalenie linii
zabudowy od projektowanej drogi 3KDD w
odlegtosci 4 m - identycznie jak dla sgsiedniej
dziatki 93.

nieuwzgledniony

W planie miejscowym okresla sie chowigzkowo granice i sposoby zagospodarowania obszarow
szczegolnego zagrozenia powodzia, w ktorych na podstawie przepiséw odrebych, zakazuje sie lokalizacji
nowej zabudowy mieszkaniowej. Wyznaczenie nieprzekraczalnej linii zabudowy zgodnie z wnioskiem jest
niezgodne z obowigzujacymi przepisami poniewaz czesc przedmiotowej dziatki ew. nr 90 potozona jest w
obszarze szczegdlnego zagrozenia powodzia, na ktérym prawdopodobieristwo wystapienia powodzi jest
wysokie i srednie i wynosi odpowiednio raz na 10 lat i 100 lat. Na terenie 10 lat i 100 lat zgodnie z
Prawem Wodnym obowiazuje zakaz nowej zabudowy z wyjatkiem infrastruktury technicznej.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

Prawodopodobnie autor wniosku
wnioskowat o zmiane ustalen dla
terenu 18aMN, a nie 18MN. Dwie
osoby ztozyty jednobrzmiacy
whniosek.




2. Dla terenu 18aMN ustalenie zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej wolno
stojacej, blizniacze] i szeregowe;.

nieuwzgledniony

Zgodnie z wymogami ksztattowania fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu
miejscowego, po analizie mozliwoéci zabudowy dziatek, dla terendw MN przyjeto zasade, ze budynki
mieszkalne jednorodzinne bedg realizowane jako wolnostojace lub w zabudowie bliZniaczej. Dodatkowo,
przedmiotowa dziatka ew. nr 90 bedzie obstugiwana z drogi publicznej klasy lokalnej 3KDL i zgodnie z
ustaleniami szczegétowymi w projekcie planu dla terenu 18aMN ogranicza sig liczbe zjazdow z drogi na
dziatki poprzez ustalenie wspélnych dojazdéw z drogi 3KDL do dwdch sasiednich dziatek z zabudowg
wolnostojacy lub dwoch sasiednich dziatek z zabudowa blizniacza.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

3. Dla terenu 18aMN ustalenie minimainej
powierzchni nowo wydzielonej dziatki
budowlanej: dla zabudowy jednorodzinnej
wolno stojgcej 750 m? na jeden budynek, dla
zabudowy blizniaczej 450 m?, dla zabudowy
szeregowej 250 m? dla srodkowego
segmentu oraz 350 m? dia segmentu
skrajnego.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzes$nia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terendw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terenow 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojgcej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy bliZniaczej wynosi 800m?,

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

4. Okreslenie minimalnej szerokosci
projektowanych dziatek na: dla zabudowy
wolno stojgcej 20 m, dla zabudowy
blizniaczej 15 m, dla zabudowy szeregowej 9
m segment $rodkowy, 14 m segment
skrajny.

nieuwzgledniony

W ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie dopuszcza si¢ realizacji
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie szeregowej.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

15.12.2022r.

teren 15aMN - w szczegolnosci
dz. ew. nr 89/8, obreb 16

1. Zmniejszenie normatywu nowo
wydzielonej dziatki budowlanej na terenie
15aMN na 600 m? na jeden budynek
dwulokalowy.

nieuwzgledniony

Zgodnie z wymogami ksztattowania fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu
miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy dziatek, dla terendw MN przyjeto zasade , ze minimalna
powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojacej wynosi 1000m?, dla
segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?, z wyjgtkiem zainwestowanych terenéw 15aMN i 16aMN,
dla ktérych zmniejszono normatyw minimalnej powierzchni nowo wydzielone] dziatki budowlanej dla
zabudowy wolno stojacej na 800m?2. Dodatkowo, zgodnie z decyzjg Nr 10/SPEC/2023 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2023 r., znak: WI-1.7821.21.1.2021.RR.AW po rozpatrzeniu odwotania
od decyzji Starosty Pruszkowskiego Nr 12/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r., znak: WA,7012.15.2020, o
zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej polegajacej na "budowie drég gminnych ul.
Nowoinzynierskiej i ul. Elektrycznej w Pruszkowie", dziatka ew. nr 89/8 zostata podzielona na dziatke ew.
nr 89/28 o powierzchni 611 m? przeznaczong pod droge gminng ul. Nowoinzynierskg oraz na dziatke ew.
nr 89/29 o powierzchni 1711 m? przeznaczong w projekcie mpzp pod teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 15aMN. Dziatka ew. nr 89/29 o powierzchni 1711 m? zaréwno przy ustalonym w projekcie
planu normatywie minimalnej powierzchni nowo wydzielonej dziatki budowlanej na 800 m? jak i
wnioskowanym 600 m? moze w przysztosci zostac podzielona na maksymalnie 2 dziatki budowlane. W
zwigzku z powyiszym obnizenie normatywu nowo wydzielonej dziatki budowlanej jest bezzasadne.

nieuwzgledniony

nieuzgledniony

teren 10MN dz. ew. nr 60/1,
obreb 16

2. Na terenie 10MN przesuniecie
nieprzekraczalnej linii zabudowy z
wyznaczonej na rysunku planuz4 mna3 m.

nieuwzgledniony

Zgodnie z wymogami ksztattowania fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu
miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy dziatek, dla niezabudowanych terendw MN przyjeto
zasade , ze najmniesza odlegtosc nieprzekraczalnej linii zabudowy od linii rozgraniczajacej tereny o
réznym przeznaczeniu wynosi 4 m.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

teren 10MN dz. ew. nr 60/1,
obreb 16

3. Zmniejszenie normatywu nowo
wydzielonej dziatki budowlanej dla
zabudowy wolno stojgcej 1000 m? i
zabudowy blizniaczej 800 m? na
odpowiednio 800 m? i 600 m2.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terenéw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terendw 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojacej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?.

czesciowo
uwzgledniony

czesciowo
uwzgledniony

Przyjeto propozycje o zmniejszeniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo wydzielonej
dziatki budowlanej dla zabudowy
wolno stojgcej na 800m? i
pozostawieniu normatywu
minimalnej powierzchni nowo
wydzielonej dziatki budowlanej dla
segmentu zabudowy bliZniaczej
800m? (dotyczy wszystkich terendw
MN)




15.12.2022r.

teren 10MN dz. ew. nr 60/1,
obreb 16

1. Zmniejszenie normatywu nowo
wydzielonej dziatki budowlanej na terenie
10MN z projektowanego 800 m? dla
blizniaka na 600 m2.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztaftowania
fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terenow MN (z wyjatkiem zainwestowanych terenow 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy welno stojgcej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy bliZniaczej wynosi 800m?.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

15.12.2022r.

teren 12MN dz. ew. nr 66/2 i
66/3, obreb 16

1. Zmniejszenie normatywu nowo
wydzielonej dziatki budowlanej na terenie
12MN z projektowanego 800 m? dla
blizniaka na 600 m2.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
fadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terendéw MN (z wyjgtkiem zainwestowanych terendw 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojgcej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

15.12.2022r.

teren 13MN dz. ew. nr 70, 71, 72,
obreb 16

1. Zmniejszenie normtywu nowo wydzielonej
dziatki budowlanej z 800 m? na 600 m? dla
zabudowy blizniaczej.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzeénia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terenéw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terenéw 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojacej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

2. Zmniejszenie normatywu dziatek dla
zabudowy wolno stojjcej i blizniaczej (w
projecie planu wynoszg odpowiednio 1000
m? i 800 m2),

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospedarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazenym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terendw MN (z wyjgtkiem zainwestowanych terenéw 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojacej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy bliZniaczej wynosi 800m?.

czesciowo
uwzgledniony

czesciowo
uwzgledniony

Przyjeto propozycje o zmniejszeniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo wydzielonej
dziatki budowlanej dla zabudowy
wolno stojacej na 800m? i
pozostawieniu normatywu
minimalnej powierzchni nowo
wydzielonej dziatki budowlanej dla
segmentu zabudowy bliZniaczej
800m? (dotyczy wszystkich terendw
MN)

15.12.2022r.

teren 18aMN czes¢ dz. ew. nr 90,
obreb 16

1. Zmniejszenie minimalnej powierzchni
nowo wydzielonej dziatki dla zabudowy
wolno stojgcej na 800m?,

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrze$nia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terendw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terendw 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy waolno stojacej wynosi
1000m?, dla segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?,

uwzgledniony

uwzgledniony

2. Zmniejszenie minimalnej szerokosci frontu
dziatki dla zabudowy wolno stojacej na 15m.

nieuwzgledniony

W zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej zgodnie z przepisami odrebnymi dopuszcza sie budowe
budynku $ciang bez okien i drzwi bezposrednio przy granicy dziatki budowlanej lub w odlegtosci nie
mniejszej niz 1,5 m na dziatce budowlanej o szerokosci 16 m lub mniejszej. Efektem zmniejszenia
okreslonej w projekcie planu miejscowego minimalnej szerokosci frontu dziatki dla zabudowy wolno
stojacej z 20 m na 15 m bedzie dopuszczenie budowy budynku $ciang bez okien lub drzwi w granicy lub
1,5 od granicy dziatki.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

3. Ograniczenie do 5 m wysokosci dla
budynkow ($ciany bez otwordw) mozliwych
do sytuowania bezposrednio przy granicy
dziatki lub w odlegtosci 1,5m od tej granicy
lub uzupetnienie zapisu 0 mozliwosc takiej
zabudowy pod warunkiem nie ograniczania i
nie pogarszania mozliwosci uzytkowania
dziatek sgsiednich z uwzglednieniem stanu
istniejgcego i projektowanego.

nieuwzgledniony

Zgodnie z §18 ust. 5 pkt 3 projektu uchwaty w sprawie uchwalenia mpzp czeséci obszaru miasta Pruszowa -
Gasin Mieszkaniowy - Inzynierska - Obszar | na terenie 18aMN nie dopuszcza sie sytuowania budynkéw
(sciany bez otworow) bezposrednio przy granicy dziatki budowlanej lub w odlegtosci 1,5m od tej granicy z
wyjatkiem budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowe blizniaczej.

uwzgledniony

uwzgledniony

Na terenie 18aMN dopuszcza sie
sytuowanie budynkow
gospodarczych (Sciany bez
otworéw) bezposrednio przy
granicy dziatki budowlanej jezeli
bedzie on s3siadowat z istniejacym
budynkiem godpodarczym lub w
odlegtosci 1,5m od tej granicy w
sytuacji gdy na sasiedniej dziatce
nie ma istniejacego budynku
gospodarczego




4, Przyjecie dla obszaru 18aMN takich
samych zasad i warunkéw scalania i podziatu
oraz minimlanej powierzchni nowo
wydzielonej dziatki jak dla obszaréw 15aMN i
16aMN potozonych po drugiej stronie nowo
budowanej drogi 3KDL.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terendw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terenéw 15aMN i 16aMN) przyjeto jedng zasade
w zakresie szczegotowych zasad i warunkow scalania i podziatu nieruchomosci oraz w zakresie ustalenia
minimalnej powierzchni nowo wydzielonej dziatki budowlanej. Dodatkowo, przedmiotowa dziatka ew. nr
90 bedzie obstugiwana z drogi publicznej klasy lokalnej 3KDL i zgodnie z ustaleniami szczeg6towymi w
projekcie planu dla terenu 18aMN ogranicza sie liczbe zjazdow z drogi na dziatki poprzez ustalenie
wspoinych dojazdow z drogi 3KDL do dwdch sgsiednich dziatek z zabudowg wolnostojacg lub dwach
sgsiednich dziatek z zabudowa blizniacza.

uwzgledniony

uwzgledniony

teren 38KPP czesc dz. ew. 82,
89/17, obreb 16

5. Pozostawienie obszaru 38KPP jako terenu
o funkcji 2ZP.

nieuwzgledniony

Z uwagi na korekte przebiegu ulicy 4KDD, powstat teren ograniczony liniami rozgraniczajgcymi terenu
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN, drég publicznych 4KDD i 3KDL, w s3siedztwie terenéw
zieleni urzadzonej 2ZP, na ktérym zlokalizowano parking 38KPP. W ramach parkingu zostana zapewnione
miejsca do parkowania dla samochoddéw osobowych osob odwiedzajacych tereny zieleni urzadzonej 2ZP i
332ZP.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

We wniosku wskazano nr dziatki
89/6 - prawidtowy numer dziatki to
89/17. Na terenie 38KPP ustalono
nieprzekraczalng linie zabudowy w
odlegtosci 5,0m od granicy terendéw
15MN, 15aMN

Przenaczenie terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i ustugowej 17MNU zostanie zmienione na

9. 16.12.2022r. teren 17MNU dz. ew. nr 90, 1. Zmiana przeznaczenia terenu 17MNU na
obreb 16 17MN teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN z uwagi na sasiedztwo terenu zabudowy
uwzgledniony mieszkaniowej jednorodzinnej MN. uwzgledniony uwzgledniony
10. 16.12.2022r. teren 15MN dz. ew. nr 82, obreb |1. Dopuszczenie na terenie 15MN zabudowy W obowigzujgcym Studium Uwarunkowan i Kierunkéw Zagospodarowania Przestrzennego miasta
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w formie wilii miejskich zawierajacych do 8
mieszkan dostepnych z tej samej klatki
schodowej.

nieuwzgledniony

Pruszkowa uchwalonym Uchwatg Nr XXVI11/309/2000 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 16 listopada
2000r. teren, na ktérym znajduje sie czes¢ przedmiotowej nieruchomosci oznaczona w projekcie planu
jako teren 15MN, okreslony jest jako: obszary o wiodacej funkcji mieszkaniowej - strefa mieszkaniowa
jednorodzinna. Ustalenia studium sg wigzace dla organéw gminy przy sporzadzaniu planéw miejscowych
(art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym), w zwiazku
z powyiszym w projekcie planu miejscowego ustalono przeznaczenie tozsame z okreslonym w
obowigzujgcym Studium, Ponadto, zmiana przeznaczenia przedmiotowej dziatki w planie miejscowym na
teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i umozliwienie realizacji takiej zabudowy w sasiedztwie
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ktdra rézni sie parametrami, cechami i wskaznikami
ksztattowania zabudowy craz zagospodarowania terenu doprowadzitaby do intensywniejszego
wykorzystania terenu oraz do niezgodnosci z ustaleniami Studium. Zatozeniem planu miejscowego jest
ustalenienie jednorodnego przeznaczenia, szczegolnie na terenach niezbudowanych, ktdre tworzy
harmonijng catoé¢ oraz uwzglednia w uporzadkowanych relacjach wszelkie uwarunkowania i wymagania
funkcjonalne, spoteczno-gospodarcze, srodowiskowe, kulturowe oraz kompozycyjno-estetyczne.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

2. Dopuszczenie na terenie 15SMN
lokalizowania wiecej niz jednego budynku na
dziafce ewidencyjnej w przypadku zabudowy
jednorodzinnej.

Projekt planu dopuszcza mozliwos$é budowy na dziatce budowlanej drugiego i kolejnych budynkéw mieszkalnych wytgcznie przy
spetnieniu nastepujacych warunkéw: wielkosé dziatki budowlanej oraz lokalizacja budynkdw bedzie umozliwiata wydzielenie dziatek
budowlanych dla kazdego z budynkéw o powierzchni: 1000m? dla zabudowy wolno stojgcej i 800 m? dla segmentu zabudowy
blizniaczej, wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu na dziatkach budowlanych wydzielenych dla kazdegoe 2
budynkdéw bedg spatniaty wymogi pkt 4 ustalen szczegétowych dla terenu 15MN (§18 ust. 5 pkt 6 lit. a i b projektu uchwaty w sprawie
uchwalenia mpzp czesci obszaru miasta Pruszkowa - Gasin Mieszkaniowy - Inzynierska - Obszar |).

Przyjeto propozycje o
zmniejszeniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo
wydzielonej dziatki
budowlanej dla
zabudowy wolno
stojgcej na 800m? i
pozostawieniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo
wydzielonej dziatki
budowlanej dla
segmentu zabudowy
blizniaczej 800m?
(dotyczy wszystkich
terendéw MN)

Przyjeto propozycje o
zmniejszeniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo
wydzielonej dziatki
budowlanej dla
zabudowy wolno
stojacej na 800m? i
pozostawieniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo
wydzielonej dziatki
budowlanej dla
segmentu zabudowy
blizniaczej 800m?
(dotyczy wszystkich
terenow MN)

3. Dopuszczenie na terenie 15MN zabudowy
szeregowej.

nieuwzgledniony

Zgodnie z wymogami ksztattowania tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu
miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy dziatek, dla terenéw MN przyjeto zasade, ze budynki
mieszkalne bedj realizowane jako wolnostojace lub w zabudowie blizniaczej.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony




4. Przyjecie minimalnego normatywu
podziatu powierzchni dziatek na terenie
15MN i 16MN na 800m? zaréwno dia
zabudowy jednorodzinnej jak i bliZniaczej co
umotliwitoby bardziej racjonainy potencjalny
podziat gruntu, podobnie jak w obszarze
15aMN i 16aMN.

nieuwzgledniony

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Rady Miasta Pruszkowa
wyrazonym w pismie znak BRM.0012.4.2021 z dnia 27 wrzesnia 2021 r. oraz z wymogami ksztattowania
tadu przestrzennego na terenie objetym projektem planu miejscowego, po analizie mozliwosci zabudowy
dziatek, dla terendw MN (z wyjatkiem zainwestowanych terenow 15aMN i 16aMN) przyjeto zasade , ze
minimalna powierzchnia nowo wydzielonej dziatki budowlanej dla zabudowy wolno stojacej wynosi
1000m?, dia segmentu zabudowy blizniaczej wynosi 800m?.

uwzgledniony

uwzgledniony

Przyjeto propozycje o zmniejszeniu
normatywu minimalnej
powierzchni nowo wydzielonej
dziatki budowlanej dla zabudowy
wolno stojgcej na 800m? i
pozostawieniu normatywu
minimalnej powierzchni nowo
wydzielonej dziatki budowlanej dla
segmentu zabudowy blizniaczej
800m? (dotyczy wszystkich terendw
MN)

5. Ustalenie wskainikow parkingowych dla
intensywnej zabudowy jednorodzinnej (wille
miejskie, zabudowa szeregowa) na poziomie
analogicznym do terencw zabudowy
wielorodzinnej (1,3 stanowiska na 1 lokal
mieszkalny).

nieuwzgledniony

W projekcie planu dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ustalono obowigzek zapewnienia miejsc
do parkowania dla samochodéw osobowych w ilosci nie mniejszej niz 2 stanowiska na lokal mieszkalny.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

6. Przesuniecie drogi 8KDD na zachdd, aby
nie znajdowala sie wytacznie na dziatce ew.
nr82.

nieuwzgledniony

Z uwagi na szerokosc sgsiedniej dziatki ew. nr 81, czyli ok. 25 m, przesunigcie drogi znacznie pogorszy
warunki zabudowy na ww. dziatce ew. nr 81,

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

i1,

19.12.2022r.

teren 16aMN dz. ew. nr 89/12,
obreb 16

1. Zmiana minimalnej powierzchni
biologicznie czynnej z 50% powierzchni
dziatki budowlanej na 30 - 35%.

nieuwzgledniony

Po analizie mozliwosci zabudowy i zagospodarowania przedmiotowej dziatki nie zmieniono
zaproponowanego w projekcie planu wskaZnika minimalnej powierzchni biologicznie czynne;j.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony

2. Dopisanie w § 5 ust. 1 pkt 6 lit. d zapisu, ze
nieprzekraczalna linia zabudowy nie dotyczy
zadaszonych miejsc do parkowania, czyli
wiat do 35m?

nieuwzgledniony

Ustanowienie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieprzekraczalnej linii zabudowy
dokonane jest w celu wyznaczenia terendw, ktére powinny pozostac wolne od zabudowy. Ma to
zapewnié spdjne zagospodarowanie wszystkich nieruchomosci objetych planem.

nieuwzgledniony

nieuwzgledniony




